[image: герб]исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

 АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
                                                 о назначении судебного  заседания

	«_25_»  февраля  2020_года
	                                   Дело №  530/18-12

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Григорашенко И.П., изучив поступившее заявление ликвидационной комиссии  при Государственной администрации г. Тирасполь и г. Днестровск (г. Тирасполь, ул.  25 октября 101), о предоставлении отсрочки исполнения судебного решения, вынесенного в рамках производства по делу № 530/18-12  по заявлению Налоговой инспекции по  г. Тирасполь (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, д. 101) к открытому акционерному обществу «Девелоп Прим» (г. Тирасполь, ул. Свердлова, д. 57, кв. 206) о взыскании финансовой санкции
У С Т А Н О В И Л:
Налоговая инспекция по г. Тирасполь (далее – налоговая инспекция, заявитель) обратилась в Арбитражный суд ПМР с заявлением к открытому акционерному обществу «Девелоп Прим» (далее – ответчик, ОАО «Девелоп Прим») о взыскании финансовой санкции. По результатам рассмотрения заявления 16 августа 2018 года вынесено решение Арбитражного суда, которым с ОАО  «Девелоп Прим» взыскана финансовая санкция и государственная пошлина в доход республиканского бюджета.
13 сентября 2018 года Арбитражным судом выдан исполнительный лист на принудительное исполнение судебного решения, вступившего в законную силу.
21 февраля 2020 года через канцелярию Арбитражного суда поступило заявление  ликвидационной комиссии при Государственной администрации г. Тирасполь и                            г. Днестровск о предоставлении отсрочки исполнения судебного решения.
Принимая во внимание достаточность оснований для принятия поданного заявления и рассмотрения его в судебном заседании, руководствуясь статьями 181, 128 Арбитражного процессуального кодекса ПМР,  Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:
1. Назначить судебное заседание по рассмотрению заявления  ликвидационной комиссии при Государственной администрации г. Тирасполь и г. Днестровск о предоставлении отсрочки исполнения судебного решения на 2 марта 2020 года на 11-30  в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:                    г. Тирасполь,    ул. Ленина 1/2,  кабинет 205.
2. Направить настоящее определение в адрес ликвидационной комиссии  при Государственной администрации г. Тирасполь и г. Днестровск (г. Тирасполь, ул.  25 октября 101) и Налоговой инспекции по г. Тирасполь (г. Тирасполь. ул. 25 октября д.101) и  Государственной службе судебных исполнителей  Министерства юстиции  Приднестровской Молдавской республики  (г. Тирасполь, ул.  25 октября, д.136)
 Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда ПМР                                                  И. П. Григорашенко
1

image1.jpeg